ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND   Sơn Tân, ngày 18 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Đoàn kiểm tra nhà tạm, nhà dột nát năm 2025

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-KTHT&ĐT ngày 02/4/2025 của Phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Sơn Tây về Kiểm tra, Giám sát việc triển khai thực

hiện chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Sơn Tây năm

2025; Kính mời thành phần tham dự sau:

1. Thành phần:

* Ở huyện (theo Kế hoạch số 01/KH-KTHT&ĐT ngày 02/4/2025 của

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Sơn Tây)

* Ở xã:

- Lãnh đạo UBND xã Sơn Tân;

- Mời các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát xã;

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng & Môi trường;

- Đ/c Nguyễn Văn Trí, Công chức Văn hoá - Xã hội xã;

- Ban cán sự các thôn (ở tại các thôn)

- Các hộ dân được thụ hưởng chương trình hỗ trợ nhà ở thuộc các chương

trình trong năm 2025. (1. nhà ở cho người có công với cách mạng và thân nhân

liệt sĩ; 2. nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững; 3. nhà ở Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; 4. nhà tạm, nhà dột

nát).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/4/2025 (Ngày thứ 2).

- Địa điểm: Tập trung tại UBND xã rồi sau đó sẽ đi thực tế từng nhà ở các

thôn.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao đồng chí Nguyễn Văn Trí, đồng chí Nguyễn Thị Kiều Diễm, đồng

chí Đinh Thị Hoa (công chức Địa chính xã) chuẩn bị các nội dung có liên quan

theo Kế hoạch số 01/KH-KTHT&ĐT ngày 02/4/2025 của Phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị huyện Sơn Tây, để cung cấp cho Đoàn kiểm tra (các văn bản chỉ

đạo, điều hành, biên bản họp dân, biên bản nghiệm thu, đơn cam kết, các chứng

từ giải ngân...)

2

Kính mời các đồng chí, đơn vị, hộ gia đình và cá nhân có liên quan tham

dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt

		2025-04-20T17:47:52+0700

		2025-04-21T09:39:59+0700

		2025-04-21T09:39:59+0700